
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jeżów Sudecki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Jeżów Sudecki.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze I z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, ul. Długa 63, 58-521 Jeżów Sudecki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Zofia Bednarczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jeżów Sudecki 

2. Anna Agnieszka Binasiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jelenia 

Góra 

3. Irena Małgorzata Gałuszka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżów Sudecki 

4. Krystyna Łachodiak, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 

Jeżów Sudecki 

5. Barbara Nowocień, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 2018, zam. 

Jeżów Sudecki 

6. Zofia Kazimiera Pozlewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżów Sudecki 

7. Agata Daria Skowrońska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedlęcin 

8. Edyta Zofia Smagacka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżów Sudecki 

9. Roman Szawurski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlęcin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dawid Mateusz Bil, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

2. Sylwia Czekała, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. Jeżów 

Sudecki 

3. Anna Bożena Delestowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżów Sudecki 

4. Rafał Dariusz Kędziorek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 2018, 

zam. Jeżów Sudecki 

5. Igor Antoni Połubiński, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

SZATKOWSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

6. Jan Smaciarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Siedlęcin 

7. Zbigniew Smagacki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżów Sudecki 

8. Agnieszka Walewska-Myśliwiec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

2018 (uzupełnienie składu), zam. Jeżów Sudecki 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Punkt Biblioteczny, Dziwiszów 157, 58-508 Jelenia Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Lilianna Bigus, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jeżów 

Sudecki 

2. Karolina Marta Dawidowicz, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, 

zam. Jeżów Sudecki 

3. Natalia Katarzyna Łobocka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Chrośnica 

4. Halina Miliszkiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 2018, zam. 

Ploszczyna 

5. Dorota Agnieszka Piwowar, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedlęcin 

6. Stanisław Sekuła, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżów Sudecki 

7. Roman Artur Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dziwiszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aneta Barbara Bereśniewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

2018, zam. Dziwiszów 

2. Piotr Janusz Bigus, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jeżów Sudecki 

3. Jolanta Barbara Budziak, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

SZATKOWSKIEGO, zam. Dziwiszów 

4. Sylwia Małgorzata Koszuta, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, 

zam. Dziwiszów 

5. Piotr Pomorski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 2018 (uzupełnienie 

składu), zam. Jeżów Sudecki 

6. Ilona Agata Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dziwiszów 

7. Kazimiera Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dziwiszów 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Siedlęcin ul. Kościelna 5, 58-508 Jelenia 

Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grażyna Kondras, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Siedlęcin 

2. Iwona Anna Majtczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 2018, zam. 

Jelenia Góra 

3. Jacek Anatol Muchaczow, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wrocław 

4. Dorota Barbara Skibińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

5. Natalia Studniarek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Mysłakowice 

6. Łukasz Michał Szućko, zgłoszony przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 

Ploszczyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Piotr Bigus, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jeżów Sudecki 

2. Natalia Cierebiej, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. Jelenia 

Góra 

3. Mirosław Fluder, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Siedlęcin 

4. Jakub Tomasz Kamiński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

5. Paweł Robert Kupczyk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżów Sudecki 

6. Bożena Małgorzata Matuszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Jeżów Sudecki 

7. Krzysztof Wolak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 2018, zam. 

Jeżów Sudecki 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Czernica 125, 58-521 Jeżów Sudecki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Klaudia Anna Dudek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łomnica 

2. Elżbieta Klimek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Janówek 

3. Maria Prymakowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Czernica 

4. Halina Jadwiga Rzepka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siedlęcin 

5. Ewa Jadwiga Salwa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 2018, zam. 

Chrośnica 

6. Magdalena Smolnicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Czernica 

7. Małgorzata Surmacz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Czernica 

8. Kamila Szczepańska, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 

Jeżów Sudecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stanisława Barbara Bieniasz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

2018, zam. Chrośnica 

2. Natalia Kamuda, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlęcin 

3. Anna Wanda Pomorska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 2018 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżów Sudecki 

4. Ewa Bogumiła Smolnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Czernica 

5. Joanna Katarzyna Tomoń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżów Sudecki 

6. Angelika Agnieszka Wolak, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, 

zam. Jeżów Sudecki 

 

 


